2. PROPOSAR ADJUDICAR a l’empresa CLUSTER DEVELOPMENT, S.L. com a oferta que ha 

obtingut la millor puntuació en relació a la millor qualitat preu en el Lot 1 (Innovació i 

desenvolupament tecnològic, circularitat i productivitat), per un import de VUITANTA MIL 

CINC-CENTS euros (80.500,00€), IVA exclòs. 

3. PROPOSAR ADJUDICAR a l’empresa CLUSTER DEVELOPMENT, S.L. com a oferta que ha 

obtingut la millor puntuació en relació a la millor qualitat preu en el Lot 2 (Desenvolupament 

de mercat i incentius), per un import de VUITANTA-DOS MIL CINC-CENTS euros (82.500,00€), 

IVA exclòs. 

4. Un cop efectuat els tràmits previstos en l’article 150 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 

contractes del sector públic, requerir a l’empresa CLUSTER DEVELOPMENT, S.L. per tal que 

aporti la documentació necessària per poder ser adjudicatària del contracte, en el termini